
SERVISNÍ SMLouvA č. 

ÚDRŽBA A PODPORA PROVOZU IS 

Nemocnice Prachatice, a.S. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl B vložka 1461, 
se sídlem Nebahovská 1015, 383 20 Prachatice, 
zastoupená Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda představenstva, 

MUDr. František Stráský, místopředseda představenstva, 
ıčo 26095165, 
Dıč CZ26095165, 
bankovní spojení GE Money Bank, a.s., pobočka Prachatice, Č. ú. 175 609387/600, 
adresa elektronické pošty: 
(dále jen Objednatel), 

na straně jedné,

8 

STAPRO S. r. o. 
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148, 
se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 O2, 
zastoupená Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti, 
ıčo 13583531, 
DIČ CZ13583531, 
bankovní spojení Citibank a.s. Praha, č.ú.: 2511620104/2600, 

ČSOB Pardubice č.ú.: 271810793/0300, 
adresa elektronické pošty 
(dále jen Dodavatel), 
na straně druhé, 
dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany, 
uzavírají mezi sebou v souladu S ustanoveními § 2586 a násl. Zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
ObčZ), obchodní smlouvu o dílo (dále jen Smlouva). 

Q‹ má 3 Cx ñ‹ (D ek I- I Smlouvy a cíle Smluvních stran 
1. Účelem Smlouvy je podrobná úprava a právní vymezení poměru Smluvních stran při poskytování činností Dodavatele 

Objednateli pro vybrané informační technologie a uživatele informačního systému Objednatele. Smluvní strany 
předpokládají dlouhodobost smluvního poměru založeného touto Smlouvou. 

2. Společným cílem Smluvních stran je zajištění provozu, funkčnosti a dostupnosti vybraných informačních technologií a 
informačních systémů užívaných Objednatelem a uživateli Objednatele. 

Q‹ m. 3 ek ll - Předmět Smlouvy 
1. Dodavatel se zavazuje prostřednictvím svých zaměstnanců a / nebo smluvních partnerů (dále jen Subdodavatelů) 

poskytovat Objednateli činnosti (dále jen Služby) spočívající v Zajištění a podpoře provozu informačních systémů 
Objednatele, resp. v zajištění a podpoře provozu vybraných informačních technologií. 

2. Rozsah podpory a popis poskytovaných Služeb je uveden v Příloze Č. 1 a č. 2 Smlouvy. 
3. Objednatel se zavazuje poskytovat součinnost k plnění podle této Smlouvy, poskytované Služby přijímat a platit 

Dodavateli dále sjednanou cenu ve sjednaných termínech. 
4. Jakékoli jiné činnosti nebo jiný rozsah, než uvedené v Příloze Č. 1 a č. 2 Smlouvy, mohou být zajišťovány Dodavatelem 

po dohodě S Objednatelem, a to výhradně na základě samostatné potvrzené písemné objednávky či další smlouvy, a 
to v cenách dle potvrzené písemné objednávky nebo smlouvy nebo ceníku Dodavatele platného v době poskytnutí 
činnosti. 

Servisní smlouva strana 1 Nemocnice Prachatice. a.s.



Q‹ m. 3 ek Ill - Prohlášení Smluvních stran 
Dodavatel tímto prohlašuje, že je odbornou firmou oprávněnou a způsobilou k řádnému a kvalifikovanému 
zabezpečení Služeb dle této Smlouvy. 
Smluvní strany tímto prohlašují, že mají zájem na vzájemné dlouhodobé spolupráci upravené Smlouvou, a dále 
prohlašují, že mají dostatečné finanční prostředky na Zajišťování Služeb dle Smlouvy a na úhradu ceny sjednané 
Smlouvou. 
Dodavatel i Objednatel tímto každý za sebe prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy není ve stavu úpadku ani 
hrozícího úpadku ve smyslu zákona Č. 182/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (insolvenční zákon), a nejsou mu 
známy žádné okolnosti, které by takovému stavu mohly nasvědčovat. Dodavatel i Objednatel se Zavazují bezodkladně 
informovat druhou smluvní stranu O hrozícím úpadku. 

Q( ms 3 ek IV - Práva a povinnosti Smluvních stran 
Dodavatel se zavazuje poskytovat Služby s náležitou odbornou péčí kvalifikovanými a vyškolenými pracovníky tak, aby 
dosáhl výsledku sjednaného Smlouvou, v souladu Sjemu známými zájmy Objednatele. 
Dodavatel se zavazuje provádět Služby ve shodě S bezpečnostními požadavky Objednatele, které budou písemně 
Dodavateli Sděleny a Dodavatelem písemně potvrzeny. 
Dodavatel i Objednatel se Zavazují stanovit za účelem řízení vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem v oblasti 
působnosti podle Smlouvy osobu odpovědnou za tento vztah. Jména pracovníků jsou uvedena v Příloze Č. 3 Smlouvy. 
Dodavatel se zavazuje stanovit osobu odpovědnou za plnění závazků dle Smlouvy. Jméno pracovníka je uvedeno v 
Příloze č.3 Smlouvy. 
Objednatel se zavazuje stanovit odpovědné pracovníky a poskytnout Dodavateli veškerou součinnost, nezbytné údaje 
a informace potřebné k řádnému plnění Smlouvy a umožnit řádné plnění Smlouvy v plném rozsahu. V době provádění 
Služeb bude na vyžádání Dodavatele přítomen na pracovišti Objednatele odpovědný pracovník Objednatele, v 
odůvodněných případech i mimo rámec běžné pracovní doby, u plánovaných akcí po předchozí dohodě. 
Objednatel se zavazuje umožnit provádět Službu dle této Smlouvy i mimo běžnou pracovní dobu. 
Objednatel se zavazuje Zajistit pracovníkům Dodavatele: 
P bezplatný vjezd a parkování v příslušných objektech Objednatele, 
V přístup na příslušná pracoviště v místech instalace technologií dotčených Smlouvou, 
> bezpečné, nezávadné a zdraví neohrožující pracovní prostředí. 
Objednatel se zavazuje přijmout sjednané plnění Dodavatele, ve sjednaném rozsahu, způsobilé sloužit svému účelu. 
Pokud Objednatel ani na základě písemného oznámení termínu předání plnění toto plnění bez jakéhokoli odůvodnění 
nepřevezme, má se zato, že plnění bylo předáno a převzato dnem, kdy se tak podle písemného oznámení mělo stát 
nejpozději dnem, kdy bylo plnění dokončeno a Dodavatel umožnil Objednateli jeho užití. Písemné oznámení musí být 
adresováno příslušné odpovědné osobě, resp. osobě, která ji v době nepřítomnosti zastupuje, a musí jí být 
prokazatelně doručeno. 
Objednatel se zavazuje po dohodě s Dodavatelem zajistit technické prostředky, komponenty (hardwarové, 
Softwarové) nebo služby, které nejsou předmětem Smlouvy a jsou nutné pro zajištění činností Dodavatele podle této 
Smlouvy, a to dle svých možností a na základě zdůvodněných požadavků Dodavatele. Pokud nebudou tyto prostředky 
zajištěny, neodpovídá Dodavatel za případné neplnění či omezené plnění poskytovaných služeb a činností. 
Objednatel se zavazuje dodržovat ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., tzv. autorského zákona v platném znění. 
Objednatel bere na vědomí, že Dodavatel provádí implementaci a poskytuje Služby dle této Smlouvy pouze v prostředí 
legálního software a že za užívání nelegálního Software Objednatelem nenese Dodavatel žádnou odpovědnost. 
Objednatel se zavazuje, že do aplikačního softwarového vybavení dodaného Dodavatelem nebude provádět žádné 
zásahy narušující struktury databáze nebo jeho funkce, včetně napojení jiných systémů na databázi bez předchozího 
písemného souhlasu Dodavatele. V případě porušení takového závazku Dodavatel negarantuje bezchybný chod 
aplikace a je oprávněn odstoupit od této Smlouvy. 
Objednatel je oprávněn provádět datové a konfigurační změny v informačním systému spravovaném Dodavatelem. 
Pokud tyto změny budou mít negativní dopad na služby a činnosti zajišťované Dodavatelem, pak Dodavatel 
neodpovídá za případné neplnění či omezené plnění poskytovaných služeb a činností. Objednatel se v takovémto 
případě zavazuje vyvolatjednání S Dodavatelem k zajištění nápravy. 
Objednatel se zavazuje umožnit Dodavateli technicky a organizačně vzdálený přístup k dotčeným prostředkům 
informačního Systému Objednatele za účelem plnění činností a závazků Dodavatele dle Smlouvy. 

Servisní smlouva strana 2 Nemocnice Prachatice, a.s.



Článek V - Místo, termíny a prokazování plnění 
Místem plnění Služeb sjednaných dle Smlouvy jsou pracoviště Objednatele. 
Místem plnění Služeb, které nejsou vázány na pracoviště Objednatele (např. konzultace, školení, vzdálený servis), jsou 
pracoviště Dodavatele, dle výběru Dodavatele, pokud není sjednáno jinak. 
Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele sjednané Služby v dohodnutých termínech. Termíny plnění jsou 
prodlouženy při zpožděních způsobených Objednateiem O čas zdržení. Za zdržení způsobené Objednateiem je 
považováno i zpoždění plateb Objednatele za Služby Dodavatelé dle Smlouvy. 
Termíny plnění a způsoby prokazování plněníjsou uvedeny v Příloze Č. 1 a 3 Smlouvy. 

Článek Vl - Cena plnění a platební podmínky 
Objednatel se zavazuje za poskytnuté Služby dle Smlouvy platit Dodavateli sjednanou roční cenu bez DPH sjednanou v 
Příloze Č. 1 Smlouvy. 
Objednatel bere na vědomí, že ke sjednané roční ceně uhradí také daň Z přidané hodnoty (DPH) ve výši stanovené 
právním předpisem platným k datu uskutečnění zdanitelného plnění, jež je daňovým dokladem účtováno. 
Cena bude hrazena Objednateiem v měsíčních platbách ve výši jedné dvanáctiny sjednané roční ceny, a to vždy na 
základě daňového dokladu Dodavatelé. Dodavatel je oprávněn vystavovat daňové doklady vždy k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, v němž je Služba poskytnuta. 
Splatnost každého daňového dokladu vystaveného Dodavatelem za provedené Služby a jiná plnění nebo náhrady 
sjednaných nákladů je sjednána 14 dnů ode dne jejího vystavení. Dodavatel se zavazuje odeslat každý daňový doklad 
nejpozději následující pracovní den po dni vystavení. 
Daňové doklady budou zasílány elektronickou poštou na emailovou adresu 
Objednatel se zavazuje zajistit, že emailová adresa nebude vázána na konkrétní osobu a bu e na nı Zajıs ena pro 
zpracování příchozích emailů zastupitelnost zodpovědných pracovníků Objednatele. Daňové doklady budou zasílány 
formou přílohy emailu ve formátu ISDOCX pro import do ekonomického sw a dále formátu PDF pro náhled a případný 
tisk. Dodavatel se zavazuje zajistit, že zasílané daňové doklady budou podepsány a opatřeny elektronickým podpisem 
ve smyslu Zákona Č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, prokazujícím jednoznačný původ a autenticitu zaslaného 
daňového dokladu. 
Platby budou prováděny Objednateiem bezhotovostně na účet Dodavatele, který bude vždy uveden na příslušném 
daňovém dokladu. Za den úhrady se považuje den připsání příslušné částky na účet Dodavatelé. 
Objednatel se zavazuje hradit Dodavateli dále nezbytně nutné náklady spojené s poskytováním Služeb dle Smlouvy, 
zejména cestovní a ubytovací výlohy Dodavatele, průběžně po jejich vynaložení a podle skutečností na základě 
daňového dokladu vystaveného Dodavatelem. Cestovní výlohy budou hrazeny v cenách podle aktuálního ceníku 
Dodavatele. 

Náklady na případné ubytování pracovníků Dodavatelé budou přeúčtovány ve Skutečné výši, maximálně však do \/ýše 
1 000 Kč/osoba /den bez DPH. 
Servisní a instalační práce nad rámec sjednaných Služeb dle Smlouvy zhotovené Dodavatelem na základě objednávky 
budou v případějejich provedení bez uzavření písemné smlouvy placeny Objednateiem v cenách dle aktuálního ceníku 
Dodavatele na základě daňového dokladu vystaveného po dokončení sjednaného plnění. 
Pokud Smluvní strany sjednaji změnu rozsahu plnění dle Smlouvy v návaznosti na Objednateiem Vyžádané Změny v 
rozsahu a úrovni sjednaných Služeb, pak současně sjednaji změnu sjednané roční ceny, a to formou písemného 
dodatku ke Smlouvě. 
Dodavatel je každoročně oprávněn jednostranně upravit vždy k 1. lednu daného kalendářního roku sjednanou roční 
cenu za Služby v závislosti na Ohlášené míře inflace předchozího kalendářního roku publikované Českým statistickým 
úřadem. 

Q‹ QM3 \ \ 
in Co ek VII - Qchrana osobnıch a cıtlıvych uda 

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, O nichž se dozví u Objednatele při plnění 
závazků dle Smlouvy nebo v souvislosti s ním. To platí zejména o skutečnostech, na něž se vztahuje povinnost 
mlčenlivosti zdravotnických pracovníků, zejména podle ustanovení § 51 zákona Č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách a podmínkách jejich poskytování (zákon O zdravotních službách), jakož i O osobních údajích, citlivých údajích 
a O bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních a citlivých údajů ve smyslu 
zejména ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, v platném znění. 
Dodavatel se zavazuje, že nepoužije jakýkoliv osobní nebo citlivý údaj, S nímž přijde do styku při plnění závazků dle 
Smlouvy, a ani neumožní použití třetí osobě. 

Servisní smlouva Strana 3 Nemocnice Prachatice, a.s.



Dodavatel se zavazuje plně respektovat bezpečnostní požadavky Objednatele k zajištění ochrany osobních a citlivých 
údajů pacientů a klientů Objednatele, O nichžje Dodavatel průkazně informován. 

Dodavatel prohlašuje, že přijal bezpečnostní opatření k zajištění ochrany osobních a citlivých údajů pacientů a klientů 
Objednatele před jejich Zneužitím nebo únikem prostřednictvím svých zaměstnanců nebo Subdodavatelů. 
Dodavatel prohlašuje, že jeho zaměstnanci a/nebo Subdodavatelé přicházející při výkonu své práce do styku s 

osobními a citlivými údaji pacientů a klientů Objednatele, byli náležitě poučení O povoleném způsobu nakládání S 

takovými údaji a byli seznámeni s následky jednání, které by bylo v rozporu se zákonnou úpravou a bezpečnostními 
směrnícemi Objednatele, s nimiž byli prokazatelně seznámeni. 

Q( ms 3 ek VIII - Duševní vlastnictví a obchodní tajemství 
všechny materiály, informace a data Dodavatele předané Objednateli při plnění této Smlouvy v jakékoliv formě a dále 
koncepty, know-how nebo techniky vztahující se k plnění Smlouvy, zůstávají ve vlastnictví Dodavatele a jsou jeho 
obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 ObčZ, pokud nejsou třetím osobám běžně dostupné a Dodavatel 
má Zájem na jejich ochraně. Obsah Smlouvy je považován za obchodní tajemství. 
Objednatel je oprávněn k nevýhradnímu užívání materiálů, konceptů, know-how nebo technik Dodavatele pro svou 
vlastní interní potřebu, pokud neporuší podmínky užívání sjednané v tomto článku Smlouvy. 
Objednatel není oprávněn umožnit jakékoliv další využití materiálů, konceptů, know-how nebo technik třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu Dodavatele. 
Objednatel není oprávněn rozkódovávat nebo překládat jakékoliv postupy a/nebo techniky Dodavatele pokud by 
takový postup nesloužil pouze jeho interní potřebě a nebyl činěn v souvislosti se zkvalitněním funkčnosti plnění dle 
této Smlouvy. Objednatel není oprávněn informace takto získané využít ke své obchodní činnosti nebo obchodní 
činnosti třetí osoby. 
Žádná ze Smluvních stran nebude bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany zveřejňovat či jiným 
způsobem zpřístupňovat podmínky Smlouvy jiným třetím osobám S výjimkou odborných poradců vázaných povinnosti 
mlčenlivosti a s výjimkou povinností zveřejnění stanovených zákonem (zejména ZVZ). Dodavatel prohlašuje, že Přílohy 
Smlouvy obsahují obchodní tajemství Dodavatele a Dodavatel má zájem na jejich utajení a ochraně. 
Povinnost mlčenlivosti může být prolomena pouze zákonem. 
Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti dle tohoto článku Smlouvy i po ukončení účinnosti Smlouvy, a to po 
dobu 5 let. 

Q‹ ms 3 ek IX - Odpovědnost za škodu 
Dodavatel odpovídá Objednateli za újmu na jmění, kterou mu způsobí při plnění Smlouvy svým Zaviněným jednáním. 
Dodavatel neodpovídá za újmu na jmění, které Objednatel mohl zabránit, pokud oznámí Objednateli, že porušil nebo 
poruší smluvně sjednanou povinnost, včetně důvodů porušení a upozorní ho na možné následky. Dodavatel je 

povinen k náhradě újmy na jmění maximálně do výše ceny ročního plnění (Služby) sjednané podle Smlouvy bez DPH. 
Dodavatel nese odpovědnost za jednání osob, které použil v souvislostí s plněním Smlouvy, bez ohledu na to, zda se 
jedná O jeho vlastní zaměstnance nebo Subdodavatele. 
Dodavatel se odpovědnosti zprostí zcela nebo zčásti, prokáže-li, že se na vzniku újmy podílel nepovolený, nesprávný či 
nekvalifíkovaný zásah pracovníků Objednatele či třetích osob (povolenost, správnost a/nebo kvalifikovanost je dána 
zejména touto Smlouvou, jejími přílohami, jakož i listinami, na které Smlouva odkazuje, manuály, přiručkami, 
zvyklostmi a obecnými postupy užívání) a/nebo že mu ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
mimořádná nebo nepředvídatelná událost nebo nepřekonatelná překážka vzniklá bez jeho zavinění mimo jeho osobní 
poměry, ale i Z jeho osobních poměrů, nebo z osobních poměrů jeho dodavatelů, zejména dodavatelů prostředí IS. 

Článek X - Sankční ujednání 
Je-lí Objednatel v prodlení s úhradou jakéhokoliv daňového dokladu, je Dodavatel oprávněn požadovat na Objednateli 
zaplacení úroku z prodlení ve výší 0,03% Z dlužné částky za každý den prodlení. Obě Smluvní Strany Sjednávají, že takto 
upravený úrok Z prodleníje přiměřený. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění Smlouvy. Při případném zjištění i dílčího neplnění Smlouvy je Objednatel 
oprávněn nárokovat u Dodavatele i za dílčí neplnění termínu smluvní následovněz 
> za nedodržení garance zahájení servisního zásahu 
Objednatel nemá nárok na smluvní pokutu v případě, že je daňového 
dokladu za Služby dle Smlouvy, a to ani se zpětnou platností, tzn., že Objednatel nemá nárok na zaplacení smluvní 
pokuty, pokud nárok vznikl v době, kdy byl v prodlení S úhradou nebo úhradami ceny plnění dle Smlouvy. 

Servisní Smlouva Strana 4 Nemocnice Prachatice. a.s.



Q) CŇ QE3 Článek XI - Doba platnosti nosti Smlouvy 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
Tato Smlouva nabývá účinnosti od 1. 1. 2017. 
Tato Smlouva pozbývá účinnosti v následujících případech: 
P vzájemnou dohodou Smluvnich stran. Dohoda musí být Sepsána v písemné formě. 
V Písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvnich stran, výpovědní lhůta je šestiměsíční a běží od prvního dne měsíce 

následujícího po doručenívýpovědi druhé Smluvní straně. 
n v v ı P Písemným odstoupením od Smlouvy Objednatelem Z duvodu opakovaného porusovaní smluvních povinnosti 

Dodavatelem zvlášť hrubým způsobem (např. opakované a i přes písemnou výzvu soustavné nedodržovánı 
termínů plnění, opakované a i přes písemnou výzvu soustavně nedodržování termínů servisního zásahu či 

konzultací), Z důvodu Dodavatelova úpadku ve smyslu zákona Č. 182/2006 Sb., tzv. insolvenčního zákona, Z 

důvodu zániku oprávnění Dodavatele k podnikatelské činnosti dle této Smlouvy. 
P Písemným odstoupením od Smlouvy Dodavatelem Z důvodu prodlení Objednatele S jakoukoliv platbou 

nárokovanou Dodavatelem dle Smlouvy O více než 3 kalendářní měsíce po termínu splatnosti, z důvodu 
Objednatelova úpadku ve smyslu zákona Č. 182/2006 Sb., tzv. insolvenčního zákona, Z důvodu takové změny 
okolností na straně Dodavatele nebo jeho Subdodavatele (Zejména Subdodavatele prostředí IS), že plnění 

Smlouvy by byl schopen pouze S vynaložením nákladů, které v době uzavření této Smlouvy nepředvídal a 

předvídat nemohl. 
> Odstoupení kterékoliv ze Smluvnich stran má účinky pouze do budoucna. 

Q‹ m. :I ek XII - Ustanovení společná a závěrečná 
Změna Smlouvy - Jakékoliv změny Smlouvy musí být sepsány formou písemných dodatkú ke Smlouvě a musí být 
podepsány Smluvními stranami, osobami oprávněnými k takovému jednání. 
Rozhodné právo - Vztahy mezi Smluvními stranami výslovně neupravené touto Smlouvou se řídí režimem občanského 
zákoníku (zákon číslo 89/2012 Sb.) a autorského zákona (zákon číslo 121/2000 Sb., v platném znění). 

Úplná dohoda - Tato Smlouva, včetně jejích dále uvedených příloh a listin, na které je ve Smlouvě činěn výslovný 
odkaz, představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z 

nichž po jednom stejnopisu obdrží po jejím podpisu každá Smluvní strana. Pro případ rozporu některého ujednání 
obsaženého zároveň ve Smlouvě i v příloze, Smluvní strany sjednávají přednost ujednání obsaženého ve Smlouvě. 

Součástí Smlouvy jsou Přílohy číslo 1 až 3: 
> Příloha č. 1 - Rozsah služeb a cena plnění 
P Příloha Č. 2 - Popis služeb 

V Příloha č. 3 - Zodpovědné osoby a pravidla součinnosti 
Salvatorní klauzule - Pokud bude jakékoliv ujednání Smlouvy shledáno jako neplatné či neúčinné, nedotýká se 
neplatnost a neúčinnost ostatních ujednání Smlouvy. Smluvní strany se pro tento případ Zavazují neplatná či 

neúčinná ujednání nahradit dohodou platnými a účinnými ustanoveními, která nejlépe odpovídají smyslu a mají 
nejblíže k neplatnému či neúčinnému ujednání, aniž by požadovaly výhody nebo plnění, která původně nebyla 
sjednána. Do doby uzavření dohody platí obchodní zvyklosti Smluvnich stran, obecně závazná právní úprava a princip 
analogie. 

Postoupení práv ze Smlouvy - Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit právo nebo Závazek nebo Zatížit 

pohledávku vyplývající Z této Smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany. Zápočet vzájemných pohledávek je možný pouze na základě dohody Smluvních stran. 
Promlčení práv Z této Smlouvy nastane v promlčecí lhůtě 5 let od splatnosti pohledávky. 

Doručování písemností- Smluvní strany se dohodly, že doručeno je i v případě, že písemnost je zaslána na adresu 
sídla Smluvní strany zapsanou v den odeslání zásilky v příslušném obchodním rejstříku, pokud si adresát zásilky tuto 
nevyzvedl, ač byl o uložení zásilky poštovním přepravcem řádně uvědomen, a to desátým dnem od prvního doručení. 
Smluvní Strany se dohodly, že doručeno je i v případě, že písemnost je zaslána na adresu elektronické pošty pro 
doručování společnosti uvedenou v záhlaví Smlouvy, bez ohledu na skutečnost, zda se adresát s obsahem sdělení 
seznámil, neboť odesláním na uvedenou adresu se písemnost dostala do sféry adresáta, který se S jejím obsahem 
mohl Seznámit. 
Rozhodování sporů - Veškeré spory z této Smlouvy se Smluvní strany Zavazují řešit smírem a teprve pokud se spor 
nepodaří smírem vyřešit, bude spor rozhodovat obecný soud strany žalované. 

Určìtost projevu vůle - Smluvní strany tímto prohlašují a stvrzují podpisy osob oprávněných k jednání Smluvnich stran, 
že si Smlouvu řádně přečetly, je jim znám význam jednotlivých ujednání Smlouvy a jejich příloh, že Smlouvu uzavírají 

Servisní Smlouva strana 5 Nemocnice Prachatice, a.s.

I



na základě Své pravé a Svobodné vůle a dále prohlašují, že jim k datu podpisu Smlouvy nejsou známy žádné 
skutečnosti ani okolnosti, které by jim mohly bránit v plnění závazků dle této Smlouvy, tuto Smlouvu učinit neplatnou 
nebo neúčinnou, nebo Zmařit její účel a cíl tak, Jak jej v této Smlouvě Společně deklarovaly. 

VPardubicich dne VPrachaticich dne /5 ” ˇ 

Dodavatel: Objednatelz
/ 

Ing. Leoš Raibr Ing. Michal Čarvaš, MBA 
jednatel Společnosti předseda představenstva 

STAPRo5.v.ø. NE A ` 

.„ , , l 

, 

1 

MUl)r. Frantısvek Strasky 
` mıstopredseda predstavenstva 

Nemocnice Prachatice, a.S. 

Servisní Smlouva strana 6 Nemocnice Prachatice a.S.


